
do, ROGÉRIO I2 BARBOS 	ON 	\ O s  
-?( PR FEITO MUNICIPAL 

• 

L_ Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°69 DE 11 DE MAIO DE 2015 
(DESIGNA SERVIDORA) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
no uso das suas atribuições legais a ele 
conferidas, 	Instaura 	Sindicância 
Administrativa e dá outras providencias, a 
saber: 

CONSIDERANDO o teor do requerimento n° 1829 DE FLS. 44 de 29 de 
Abril de 2015 formulado por ANDRÉA CANELLO SCALCH, Secretária do 
Fundo Social, Idoso e Adolescente, que solicita funcionário para a área 
administrativa do CRAS, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR a partir desta data e por meio da presente 
portaria a funcionária pública ANGELA MARIA ROMEIRO VICENTE, 
portadora do RG 17.766.871 e do CPF 084.318.838-39 para desempenhar 
as funções de Agente Administrativo junto ao CRAS, (Centro de Referência 
da Assistência Social) conforme requerimento da Secretária de Assistência 
Social, Idoso e Adolescente deste Município. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, e, em especial a de n° 06/2013. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 11 de Maio de 
2015. 

ROGÉRIO LU BARBOSA 
PRE ITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de,yrj-- 
Analândia em 11 de Maio de 2015. 

Avenida 4, n° 381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

